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FETÖ yalanı ile 9 kişiyi 750 bin lira
dolandırdılar
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Berktuğ ÖNCÜ/BURSA, (DHA) - BURSA'da, çoğu emekli 9 kişiyi 'Banka hesabınız FETÖ

Terör Örgütü’nün elinde' diyerek 750 bin lira dolandıran 3 kişi polis tarafından

yakalandı.

Merkez Osmangazi ve Yıldırım ilçelerinde  A.Ç. (19), İ.Ç. (25) ve M.A.K. (39), özellikle

emekli vatandaşları arayarak "Kimlik bilgileriniz tarafından Fethullahçı Terör

Örgütü'ne para gönderilmiş. Sizde örgüte destek verdiğiniz için gözaltına

alınacaksınız. Evinizdeki para ve ziynet eşyalarını bizlere verin örgütün paraları ile

karşılaştıracağız" diyerek kandırdı. Yaşları 55 ile 75 arasında değişen 9 kişi kendilerini

Terörle Mücadele Polisi olarak tanıtan kişilere inanarak para ve ziynet eşyalarını

verdiler. Şüpheli 3 kişi daha sonra kaçtı. 

Dolandırıldığını anlayınca polise başvuran vatandaşların şikayeti üzerine Asayiş Şube

Müdürlüğü Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri 3 şüphelinin peşine

düştü. Polis, güvenlik kameraları ve eşkal bilgileriyle şüphelileri Emirsultan Mahallesi,

Millet Mahallesi ve Zafer Mahallesi'nde dolandırıcılık yaparken suç üstü yakaladı. 3

şüphelinin, 1 haftada 9 kişiyi 'Banka hesabınız FETÖ terör örgütünün elinde'

bahanesiyle dolandırdığı ve toplamda 750 bin lira para aldıkları belirlendi.

Yankesicilik ve dolandırıcılık suçlarından sabıkaları bulunan 3 şüpheli, polisteki

ifadelerinin ardından adliyeye sevk edildi.
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Bursa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bursa ilinden FETÖ
yalanı ile 9 kişiyi 750 bin lira dolandırdılar hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 32’de
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yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ yalanı ile 9 kişiyi 750 bin lira dolandırdılar
haberi güncellenecektir.
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